
   

 
 

 

 
 
PROCEDURA DI MOBILITA’ VOLONTARIA ESTERNA AI SENSI DELL’ART. 30 DEL D.LGS. N. 
165/2001 E S.M.I. PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO PIENO E INDETERMINATO 
NEL PROFILO PROFESSIONALE DI “FUNZIONARIO” – AMBITO TECNICO – AREA DEI 
FUNZIONARI ED ELEVATA QUALIFICAZIONE (EX CATEGORIA D) DA ASSEGNARE ALL’AREA 
TECNICO-MANUTENTIVA 

 

LA COMMISSIONE ESAMINATRICE PREPOSTA 

 

Visto l’avviso di mobilità volontaria esterna, pubblicato sul Portale 
https://www.inpa.gov.it/, sul sito del Comune di Ortovero ed all’Albo Pretorio; 

richiamata la determinazione dirigenziale n. 52 del 21.03.2024, esecutiva ai sensi di legge, 
approvativa del predetto bando; 

richiamato il contenuto del verbale n. 1 del 05.04.2024; 

RENDE NOTO CHE 

1) I seguenti candidati, identificati a mezzo del codice assegnato alla domanda di 

partecipazione presentata tramite Portale InPA, sono ammessi alla procedura concorsuale 

in epigrafe con riserva di verifica del possesso dei requisiti oggetto di autocertificazione in 

sede di compilazione dell’istanza di partecipazione: 

CODICE IDENTIFICATIVO  

PRRQSN964A 

2) la valutazione dei candidati ammessi avverrà all’esito dell’espletamento di un colloquio 

attitudinale in presenza, volto a verificare anche il possesso delle competenze e conoscenze 

nelle materie che formano oggetto dell’attività ordinaria del profilo ricercato; 

3) Per la valutazione dei candidati, la Commissione dispone di complessivi 100 punti, così 

suddivisi: 

a) fino a un massimo di 40 punti per i titoli; 

b) fino a un massimo di 60 punti per il colloquio. 

4) Il punteggio riconosciuto per il possesso dei titoli è ulteriormente suddiviso come segue: 

a) anzianità di servizio nella stessa categoria professionale del posto da ricoprire: fino 

ad un massimo di punti 20 (2 punti per ogni anno di servizio – 0,16 punti per ogni 

mese di servizio o frazione di mese pari o superiore a 15 giorni); 

b) curriculum professionale: fino a 20 punti: I titoli di servizio in categorie professionali 

inferiori a quella richiesta non danno luogo ad alcun punteggio. 

https://www.inpa.gov.it/


5) Si conferma quanto previsto dall’avviso di mobilità con riferimento alla data e al luogo 

di svolgimento del colloquio, che si terrà, in presenza, presso gli Uffici Comunali siti in 

Ortovero, Via Roma n. 249, il giorno 12 aprile 2024 alle ore 15:30. 

DISPONE 

La pubblicazione del presente avviso sul Portale https://www.inpa.gov.it/ nella pagina 
dedicata all’avviso, nell’apposita sezione del sito istituzionale ed all’Albo Pretorio. 

Ortovero, li 5 aprile 2024 

f.to IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE  

        

       

 

Originale firmato agli atti del procedimento 

 

https://www.inpa.gov.it/

